

Obiect Primaria or.Marculesti r-ul Floresti.**Investitor Primaria or.Marculesti r-ul Floresti.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație				
1	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdărie	100m2			23,33 ----- 23,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	41,67	23,33
2	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea până la: 5 cm	m2			217,68 ----- 32,09
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	41,67	32,09
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 448,00	166,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 400,00	3,84
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	75,03	9,38
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	120,00	0,96
3	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4830,54 ----- 205,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	41,67	205,85
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	38,00	38,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,71
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,11
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,07
4	DI134A1	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=5	100m2			945,00 ----- 0,00
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	150,00	945,00
5	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbracamintelor existente din mixtură asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat	100m2			234,34 ----- 83,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	41,67	83,34
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	1 510,00	151,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	0,00	0,00
6	DB16F	Îmbracaminte de beton asfaltic cu	m2			183,79

		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica k=1.67 (5cm)				----- 3,48
	71290400101 10	Asfaltator	h-om	0,0500	41,67	3,48
	11110001000 1311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 448,00	171,69
	14211022000 00	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,90
	27106034203 79	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	28,00	0,37
	29522400040 10	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	350,00	2,34
	29522400040 03	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	350,00	2,34
	29522400051 00	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	400,00	2,67

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.